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COMUNE DI PALERMO 
DIREZIONE GENERALE E PROGRAMMAZIONE STRATEGICA 
SETTORE RISORSE UMANE - SERVIZIO RECLUTAMENTO RISORSE UMANE  

U.O. Procedure di stabilizzazione e competenze residuali 
 
 

AVVISO PUBBLICO 
 

I SIG.RI CANDIDATI CHE SONO RISULTATI AMMESSI  
alle procedure di stabilizzazione riservate ai lavoratori 

appartenenti al bacino ASU “Palermo lavoro” 
con DD.DD. nn. 15409, 15411 e 15413 del 7/12/2023 

riportati negli elenchi allegati 

SONO CONVOCATI  
PER LO SVOLGIMENTO DELLA PROVA PRATICA  

presso il Settore Risorse Umane, via Garibaldi 44 – Palermo  
a partire dalle ore 9:00 muniti di valido documento di riconoscimento  

nei seguenti giorni: 

- Martedì 12 dicembre 2023 per i candidati ammessi alla selezione di 26 
Collaboratori Professionali dei Servizi Generali (ex cat. B); 

- Mercoledì 13 dicembre 2023 per i candidati ammessi alla selezione di 54 
Operatori dei Servizi Generali (ex cat. A); 

- Giovedì 14 dicembre 2023 per i candidati ammessi alla selezione di 10 
Collaboratori Professionali Autisti (ex cat. B). 

 
La Dirigente 

Dott.ssa Antonella Ferrara 
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AMMESSI ALLA SELEZIONE DI  

26 COLLABORATORI PROFESSIONALI DEI SERVIZI GENERALI 

LA PROVA PRATICA SI SVOLGERÀ MARTEDÌ 12 DICEMBRE 2023 ORE 9:00 

N° Cognome Nome Anno di Nascita 

1 AGNESE MARIA CONCETTA 1976 

2 ANGELICA GIOVANNI 1976 

3 ARCOLEO MICHELE 1965 

4 ARDIZZONE CARMELA 1958 

5 ARUSA GREGORIO 1974 

6 ATTARDI GIUSEPPINA 1968 

7 BARRESI MARIA 1963 

8 BIRTONE MARIO FRANCO 1960 

9 CASCINO SERGIO 1957 

10 CAVALIERE VINCENZO 1959 

11 CIANCIMINO GIOVANNI 1973 

12 COCCHIARA DANIELA 1969 

13 COLOMBO ANTONIETTA 1959 

14 CROCILLA LOREDANA 1968 

15 D'AGOSTINO SALVATORE 1972 

16 D'AMICO GIOSUE' 1968 

17 DI MAGGIO ANGELA 1970 

18 DI MARIA ANNA 1969 

19 DI MARZO SALVATORE 1961 

20 FERDICO DOMENICO 1974 

21 FERRANTE ANNA 1978 

22 GANCI ANTONINA 1980 

23 GIACALONE ROSA 1959 

24 GIANNILIVIGNI ANTONINA 1957 

25 GRILLO FORTUNATA 1967 

26 GRISAFI FRANCESCA 1976 

27 GUARINO PAOLO 1974 

28 LA GUMINA VINCENZO 1975 

29 LUCCHESE MASSIMO 1973 

30 MANERI ANTONINA 1965 

31 MERENDINO MARIA ADELE 1970 

32 MESSINA CARMELO 1974 

33 MOCERI FABRIZIO 1970 

34 MORICI ANTONIO 1968 



35 MUNAFO' MASSIMO 1967 

36 NAPOLI GAETANO 1965 

37 PALMIGIANO ANTONINO 1976 

38 PATERNOSTRO ANGELO 1962 

39 PATUZZO ANNA MARIA 1971 

40 PETRUZZELLI LUIGI 1972 

41 PICONE COSIMO 1969 

42 PIPITONE GIUSEPPE 1971 

43 PRIANO GIOVANNI BATTISTA 1975 

44 PROVENZANO MADDALENA 1964 

45 RACCUGLIA MARIA TERESA 1961 

46 RUSSO GIUSEPPA 1964 

47 SCALICI FRANCESCO 1970 

48 TRAINA SETTIMO 1969 

49 TUMMINIA GIUSEPPE 1978 

50 VALENTI FILIPPA 1970 

51 VISOCARO MARIANO 1962 

52 VITALE ANTONIA BARBARA 1975 
 
  



AMMESSI ALLA SELEZIONE DI  

54 OPERATORI DEI SERVIZI GENERALI 

LA PROVA PRATICA SI SVOLGERÀ MERCOLEDI’ 13 DICEMBRE 2023 ORE 9:00 

N° Cognome Nome Anno di nascita 

1 AGNESE MARIA CONCETTA 1976 

2 ANGELICA GIOVANNI 1976 

3 ARCOLEO MICHELE 1965 

4 ARDIZZONE CARMELA 1958 

5 ARUSA GREGORIO 1974 

6 ATTARDI GIUSEPPINA 1968 

7 BARRESI MARIA 1963 

8 CASCINO SERGIO 1957 

9 CAVALIERE VINCENZO 1959 

10 CIANCIMINO GIOVANNI 1973 

11 COCCHIARA DANIELA 1969 

12 COLOMBO ANTONIETTA 1959 

13 CROCILLA LOREDANA 1968 

14 D'AGOSTINO SALVATORE 1972 

15 D'AMICO GIOSUE' 1968 

16 DI MAGGIO ANGELA 1970 

17 DI MARIA ANNA 1969 

18 DI MARZO SALVATORE 1961 

19 FERDICO DOMENICO 1974 

20 FERRANTE ANNA 1978 

21 GIACALONE ROSA 1959 

22 GIANNILIVIGNI ANTONINA 1957 

23 GRILLO FORTUNATA 1967 

24 GRISAFI FRANCESCA 1976 

25 GUARINO PAOLO 1974 

26 LA GUMINA VINCENZO 1975 

27 LUCCHESE MASSIMO 1973 

28 MANERI ANTONINA 1965 

29 MERENDINO MARIA ADELE 1970 

30 MESSINA CARMELO 1974 

31 MOCERI FABRIZIO 1970 

32 MORICI ANTONIO 1968 

33 MUNAFO' MASSIMO 1967 

34 NAPOLI GAETANO 1965 

35 PALMIGIANO ANTONINO 1976 



36 PATERNOSTRO ANGELO 1962 

37 PATUZZO ANNA MARIA 1971 

38 PETRUZZELLI LUIGI 1972 

39 PICONE COSIMO 1969 

40 PIPITONE GIUSEPPE 1971 

41 PROVENZANO MADDALENA 1964 

42 RACCUGLIA MARIA TERESA 1961 

43 RUSSO GIUSEPPA 1964 

44 SCALICI FRANCESCO 1970 

45 TRAINA SETTIMO 1969 

46 TUMMINIA GIUSEPPE 1978 

47 VALENTI FILIPPA 1970 

48 VISOCARO MARIANO 1962 

49 VITALE ANTONIA BARBARA 1975 
 
  



AMMESSI ALLA SELEZIONE DI  

10 COLLABORATORI PROFESSIONALI AUTISTI 

LA PROVA PRATICA SI SVOLGERÀ GIOVEDI’ 14 DICEMBRE 2023 ORE 9:00 
N° Cognome Nome Anno di nascita 
1 ARCOLEO MICHELE 1965 
2 CASCINO SERGIO 1957 
3 CIANCIMINO GIOVANNI 1973 
4 D'AGOSTINO SALVATORE 1972 
5 DI MAGGIO ANGELA 1970 
6 DI MARZO SALVATORE 1961 
7 GANCI ANTONINA 1980 
8 GIACALONE ROSA 1959 
9 GUARINO PAOLO 1974 
10 LUCCHESE MASSIMO 1973 
11 MORICI ANTONIO 1968 
12 MUNAFO' MASSIMO 1967 
13 PALMIGIANO ANTONINO 1976 
14 PATERNOSTRO ANGELO 1962 
15 PATUZZO ANNA MARIA 1971 
16 PETRUZZELLI LUIGI 1972 
17 PICONE COSIMO 1969 
18 PRIANO GIOVANNI BATTISTA 1975 
19 PROVENZANO MADDALENA 1964 
20 RACCUGLIA MARIA TERESA 1961 
21 RUSSO GIUSEPPA 1964 
22 TUMMINIA GIUSEPPE 1978 
23 VALENTI FILIPPA 1970 
24 VISOCARO MARIANO 1962 

 


